
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Wykonanie, dostawa i montaż wyposażenia izby edukacji leśnej Nadleśnictwa Bielsko – Etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PGL LP Nadleśnictwo Bielsko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 071001926

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Kopytko

1.4.2.) Miejscowość: Bielsko-Biała

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-382

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.4.7.) Numer telefonu: 033-818-31-69

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:bielsko@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-bielsko/zamowienia-publiczne4

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7993ea26-ff8a-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00018554

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00242060

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wykonanie, dostawa i montaż wyposażenia izby edukacji leśnej Nadleśnictwa Bielsko – Etap I

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie, dostawa i montaż wyposażenia izby edukacji leśnej Nadleśnictwa

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00018554/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Bielsko.Zamówienie obejmuje:
1) Wykonanie 3 plansz naściennych dydaktycznych przedstawiających funkcje lasów.
2) Wykonanie planszy podłogowej dydaktycznej przedstawiającej funkcje lasów.
3) Dostawę urządzenia multimedialnego – zestawu do videomapingu składającego się z projektora oraz ekranu w formie
makiety terenu nadleśnictwa zamontowanej na stole do prezentacji.
4) Dostawę sprzętu komputerowego – tabletu sterującego.
5) Wykonanie niezbędnych instalacji elektrycznych i teletechnicznych.
6) Montaż oświetlenia w przestrzeni o wielofunkcyjności lasów.
7) Wykonanie projektów grafik.
8) Montaż wszystkich elementów wystawy.
9) Przeprowadzenie szkolenia z zakresu obsługi sprzętu i urządzeń, oprogramowania i aplikacji multimedialnych.
10) Zapewnienie gwarancji.
11) Oznakowanie zgodnie z instrukcjami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Katowicach opublikowanymi na stronie: https://www.wfosigw.katowice.pl/files/zasady_oznakowania_przedsiewziec.pdf

3.9.) Główny kod CPV: 30200000-1 - Urządzenia komputerowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

30237200-1 - Akcesoria komputerowe

30230000-0 - Sprzęt związany z komputerami

48218000-9 - Pakiety oprogramowania zarządzającego licencjami

38652120-7 - Projektory wideo

48822000-6 - Serwery komputerowe

31500000-1 - Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-11

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-11-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Akwinata Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:5252700082

4.3.4.) Miejscowość:Warszawa

4.3.6.) Województwo:mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 135019,14 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00304048/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00018554/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Rozszerzenie zakresu wykonanych prac

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wydłużenie terminu zakończenia prac - do 15.12.2023 r.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 135019,14 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00018554/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


